
 
Uchwała Nr V/42/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 
z dnia 2 października 2024 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia ponaglenia z dnia 30 sierpnia 2024 r. na niezałatwienie  sprawy w 
terminie 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 § 3 pkt 2 i art. 37 § 8  Kodeksu 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.) uchwala                              
się , co następuje: 

§1 
 
Stwierdza, się że ponaglenie wniesione w dniu 30 sierpnia 2024 roku dotyczące 
nieterminowego rozpatrzenia i przewlekłości postępowania Rady Miejskiej w Braniewie             
w sprawie skargi  z dnia 10 lipca 2024 r. , na działalność Dyrektor Szkoły Podstawowej 
Sportowej Nr 6  im. Jana Pawła II z Oddziałami Przedszkolnymi w Braniewie jest bezzasadne. 
 

§2. 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Braniewie do poinformowania Skarżącej 
o sposobie załatwienia ponaglenia. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

   

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie  do Uchwały Nr V/42/24   

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 2 października 2024 r.   

w sprawie rozpatrzenia ponaglenia z dnia  30 sierpnia 2024 r. na niezałatwienie  sprawy w terminie 

 
W dniu 30 sierpnia do Rady Miejskiej w Braniewie wpłynęło ponaglenie Pani                na 

niezałatwienie sprawy terminie-dotyczy skargi z dnia 10 lipca 2024 r. przekazanej przez Kuratorium 

Oświaty w Olsztynie Del. Elbląg do Urzędu Miasta Braniewa w dniu 19 lipca 2024 r.  na działalność 
Dyrektor Szkoły Podstawowej Sportowej Nr 6  im. Jana Pawła II z Oddziałami Przedszkolnymi w 
Braniewie. 

Przedmiotową skargę Przewodniczący Rady Miejskiej skierował 31 lipca 2024r. do Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego.    

 Przewodniczący Rady Miejskiej stosownie do art. 237 §1 k.p.a.  pismem z dnia 19 sierpnia 2024 
r. zawiadomił Skarżącą , że sprawa nie zostanie załatwiona w ciągu miesiąca, ze względu na złożony 
charakter sprawy, ponieważ poruszone w skardze kwestie wymagają rzeczowego wyjaśnienia przez 
strony oraz dokładnego zapoznania się z tematem przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, celem 
zbadania i przedstawienia swojej opinii Radzie Miejskiej, jednocześnie poinformował, że skarga 
zostanie rozpatrzona na sesji Rady Miejskiej w Braniewie we wrześniu 2024 roku. 

W związku ze zmianą terminu sesji Rady Miejskiej w Braniewie , Przewodniczący Rady Miejskiej 
pismem z dnia 12 września 2024 r. zawiadomił skarżącą , że ww. skarga zostanie rozpatrzona na sesji w 
dniu 2 października 2024 r. 

Rada Miejska w Braniewie na sesji w dniu 2 października 2024 r., podjęła Uchwałę Nr V/41/24 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektor Szkoły Podstawowej Sportowej Nr 6  im. Jana 

Pawła II z Oddziałami Przedszkolnymi w Braniewie . 

Nierozpatrzenie skargi w ustawowym terminie wynikało z obiektywnych przesłanek i specyfiki 
organizacji pracy Rady i Komisji, jako podmiotów kolegialnych. Rada Miejska w Braniewie nie 
pozostawała w bezczynności , ponieważ nadała bieg przedmiotowej skardze. Nie miała tu miejsca żadna 
celowa przewlekłość, a tym bardziej bezczynność.  

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego  

Komisji SW i P 

         Grzegorz Cygan 

 


